

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	AMORTIGUADOR,ENER PCHQ DLNT	1104	1104
1	PZA	SOPORTE,MATRÍCULA DLNT	691	691
1	PZA	EMBLEMA-REJILLA DELANTERA	688	688
1	PZA	REJILLA,CNTR RAD	3207	3207
1	PZA	REJILLA,SUP RAD	1837	1837
1	PZA	CHAPA- DE RESBALE INFERIOR DEL SALPICADE	668	668
1	PZA	ELEVADOR MANUAL CRISTAL	254	254
1	PZA	MANIJA EXTERIOR PUERTA	85	85
24	PZA	BUJIA,	60.19	1444.56
1	PZA	CUBIERTA, LLANTA	205	205
1	PZA	AMORTIGUADOR,PUERTA POSTERIOR	126.14	126.14
1	PZA	TAPETES DE VINYL	302.1	302.1
1	PZA	COMPARTIMIENTO,P/I(C/PUERTA)	5359	5359
1	PZA	ACABADO,P/LAT DLNT	333	333
1	PZA	REVESTIMIENTO,CBR/RDA DLNT	171	171
1	PZA	MÓDULO- BOMBA DE COMBUSTIBLE DEL TANQUE	1617.56	1617.56
1	PZA	BOCINA PUERTA DELANTERA.	285.14	285.14
1	PZA	LLAVE-BL PTA Y BL IGN (SIN CÓDIGO)	248.04	248.04
2	PZA	DEFENSA- SUPERIOR DEL AMORTIGUADOR TRASE	296.8	593.6
1	PZA	FAJA-P/CHQ TR INF	2654	2654
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	954	954
1	PZA	MÓDULO-SIS ANTIRROBOS	807.72	807.72
1	PZA	MOLDURA-AB RDA GFNGS/DLNT	157	157
1	PZA	MOLDURA-AB RDA GFNGS/DLNT	157	157
1	PZA	CINTA,CIERRE P/LAT DLNT	134	134
1	PZA	TAPA, EXTREMO DE LA MANIJA EX	149	149
1	PZA	PUERTA,LADO DLNT	7338	7338
12	PZA	FILTER KIT-OIL	79.06	948.72
12	PZA	LÍQUIDO-TRANS/A	95.51	1146.12
12	PZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	666.12
16	PZA	BUJÍA,	58.44	935.04
6	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	661.74
6	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	117.21	703.26
48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.97	1150.56
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	53	53
1	PZA	MÓDULO, CONTROL DEL MOTOR (CO	5771.7	5771.7
52	PZA	BUJÍA,	58.35	3034.2
1	PZA	SENSOR ASM,HTD OXY (POSN 1)	1563.5	1563.5
12	PZA	DEX-COOL CONCENTRADO, 4 LITROS	250.16	3001.92
24	PZA	SELLADOR-SILICÓN RTV	167.48	4019.52
2	PZA	AISLANTE REORTE BISAGRA CAJUEL	65	130
1	PZA	PQT CUBIERTA,ESPJ RETROVISOR	568.16	568.16
1	PZA	AVEO TAPETES-TAPETES DE VINIL JGO	381.6	381.6
2	PZA	COJINETE-EXT RDA DLNT	324.36	648.72
1	PZA	CHARNELA-DIR	3890.4	3890.4
1	PZA	CHARNELA-DIR	3751.2	3751.2

24	PZA	FILTRO-ACEITE	88.16	2115.84
1	PZA	REJILLA,SAL AIRE EXT P/I	439.9	439.9
24	PZA	FILTRO DE GASOLINA	63.26	1518.24
4	PZA	KIT PASTILLAS,FRN DISC TR	813.92	3255.68
24	PZA	FILTRO-ACEITE	94.13	2259.12
2	PZA	"SENSOR KIT,STRG SHF TORQ"	2218.73	4437.46
2	PZA	"KIT CABLE,PAL SEL RANGO TRANS/AUTO"	610.56	1221.12
1	PZA	TAPON DEPOSITO ACEITE BOMBA	392.2	392.2
48	PZA	FILTER KIT-OIL	79.06	3794.88
1	PZA	SENSOR, CIQUENAL	976.26	976.26
100	PZA	BUJIA,	60.19	6019
20	PZA	SOPORTE,VISERA	19	380
2	PZA	MECANISMO,FLE ESTAB DLNT	333.9	667.8
20	PZA	BULBO PARA INDICAR FRENAR.	34.98	699.6
2	PZA	AISLADOR,FLE ESTAB DLNT	20.14	40.28
3	PZA	DEFLECTOR-SAL AIRE CNTR P/I	81	243
100	PZA	BUJÍA,	58.44	5844
1	PZA	MOTOR,REG VTN P/L DLNT	770.62	770.62
15	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	1654.35
15	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	117.21	1758.15
24	PZA	FILTRO-ACEITE	74.82	1795.68
48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.97	1150.56
48	PZA	PF48M OIL FILTER	28.33	1359.84
24	PZA	PF53M OIL FILTER	32.86	788.64
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$108177.56  
+IVA (16%) \$16461.88  
**TOTAL \$119348.64**

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 64/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2015-04-17T00:18:32

SELLO:

bY7tv9vHp/KNwlsQvyGGDqCgEuzoeRQU9ciqFckPm6+q2C04uuJWZb/pOB4RwM/O6u02h15f2yoDbIVRm+FRs4dHR6dkVY5WGb/aQdQYOElngzkmTWoqczYvHol5Ky9tPo8n6daWFH+N2IUW5O1QmIXwF/hnu5Y2y3tADQaOXY=

SELLO SAT:

N79cbITfQYawp37Xr1SNcUP5pUEWuyxWCSLlwwXiBsJXKinxaEyg1Mb6AETDG2LT26yIKkYgErmRoDH9gnQEfJvKJeWrq/RozHGmbFi a7Xm7eYDUiEmQ5PGX9Kz18UfjQwTjjzyZHhC13NVb741M3AzVqVjWGx7I9WNPd+EHO4=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|3754375F-3A41-453D-A3A3-6DAFE007784C|2015-04-

17T00:18:32|bY7tv9vHp/KNwlsQvyGGDqCgEuzoeRQU9ciqFckPm6+q2C04uuJWZb/pOB4RwM/O6u02h15f2yoDbIVRm+FRs4dHR6dkV Y5WGb/aQdQYOElngzkmTWoqczYvHol5Ky9tPo8n6daWFH+N2IUW5O1QmIXwF/hnu5Y2y3tADQaOXY=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI